Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10537648
10537653
10537652
10537649
10537651
10537650

Consulter la fiche produit

POLAIRE Bl MATIERE FEMME HAINES LADY

26/12/2025

CLIQUE

Polaire bi-martere Femme

chaude et agréable au porter

parements en softshell

poignets élastiques a/ passe-pouce

revers de manche réversible et rétroréfléchissants

3 poches extérieures + 2 grandes poches intérieures
bandes réflectives -

patte de suspension au col

étiquette amovible.

vert
haines lady

veste

taille

XS
2xI
xI

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/polaire-bi-matiere-femme-haines-lady-p147052
http://www.tcpdf.org

