

POLAIRE BI MATIERE FEMME HAINES LADY

CLIQUE

Polaire bi-martière Femme
chaude et agréable au porter
parements en softshell
poignets élastiques a/ passe-pouce
revers de manche réversible et rétroréfléchissants
3 poches extérieures + 2 grandes poches intérieures
bandes réflectives -
patte de suspension au col
étiquette amovible.

Caractéristiques

coloris	vert
modèle	haines lady
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10537648	xs	-
10537653	2xl	-
10537652	xl	-
10537649	s	-
10537651	l	-
10537650	m	-